Wagner Ricardo Antunes Filho, Prefeito do Município de Leme, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele 

sanciona a seguinte Lei.

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional especial no 

valor de R$42.000,00 (quarenta e dois mil reais), nas seguintes dotações orçamentárias:

UG
lllbm ?

Funcional Programátíca I Código Reduzido Valor I
8 510.0000 02.12.01-0824400272.116000-3.3.90.30 5735 — 15 OCO 00
8 510.0000 02.12.01-0824400272.116000-3.3.90.33 5736 R$ 2.000,00
8 510.0000 02.12.01-0824400272.116000-3.3.90 36 5741 R$ 5.000,00